
1 
 

 

 

 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Αθήνα, 26/11/2024 

Αρ. πρωτ.: Γ-4364/26-11-2024 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ Νο.2 
 
Θέμα: Παροχή Διευκρινίσεων για την με αρ. πρωτ.: Γ-3852/29-10-2024 διακήρυξη Δ2 του Ανοιχτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την Ανάδειξη Αναδόχου για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ) ΤΟΥ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ» (α/α συστήματος: 360857, Τμήμα 6: Οπτικά Όργανα μετρήσεων 

και εντοπισμού)  (ΑΔΑΜ: 24PROC015674540). 

 

Σχετ.: Το υπ’ αρίθμ Γ-4227/18.11.2024 αίτημα οικονομικού φορέα για παροχή συμπληρωματικών 

διευκρινίσεων. 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.1.3 «Διευκρινίσεις» της υπ. αριθμ. Δ2 Γ-3852/29-10-2024 Διακήρυξης, η 

Αναθέτουσα Αρχή παρέχει διευκρινίσεις απαντώντας σε συμπληρωματικό αίτημα παροχής διευκρινίσεων που 

υποβλήθηκε μέσω της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

Ερωτήσεις/Απαντήσεις 

 

Eρώτημα 1:  

Σχετικά με τον ανωτέρω διαγωνισμό, παρακαλούμε για την διευκρίνισή σας στο ακόλουθο σημείο: Στις 

προδιαγραφές του οργάνου του Πίνακα 6.1, αναφέρονται οι περιφερειακές μονάδες Hi-Brite Muglight (σημείο 

36, σελ. 101 της Διακήρυξης) και Muglight (σημείο 43, σελ. 101 της Διακήρυξης), με ίδια τεχνικά 

χαρακτηριστικά. Παρακαλούμε διευκρινίστε μας αν οι περιγραφές/χαρακτηριστικά των δύο εν λόγω μονάδων 

είναι σωστές. 

 

Απάντηση στην ερώτηση: Οι περιγραφές και τα χαρακτηριστικά των περιφερειακών μονάδων που 

περιγράφονται στα σημεία 36 και 43 του Πίνακα 6.1 είναι ορθές. 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διενέργειας 
 Του Διαγωνισμού 

 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
 

Πέτρος Κατσαφάδος 
Καθηγητής 

Καθηγητής Γεώργιος Ι. Δημητρακόπουλος 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας 

 


		2024-11-26T17:20:57+0200


		2024-11-26T21:27:26+0200




